מדינת ישראל
נ ג ד

לירן לרט
בית משפט השלום בקריות

[15.07.2024]
כבוד השופטת סימי פלג קימלוב

גזר דין
כתב האישום המתוקן

1. ביום 30.4.24 הרשעתי את הנאשם לאחר שמיעת ראיות. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום אשר לאחר מכן תוקן
בעקבות הליך שלא צלח. הנאשם הורשע בעבירת איומים - עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977

(להלן: ":חוק העונשין").
2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בתאריך 8.10.20 בשעה 15:27 או בסמוך לכך הגיע השוטר לאוניד ויינרמן

לחנות הלבשה "אורלי מותגים" ברחוב קרן היסוד בקרית אתא (להלן: "השוטר" ו - "החנות") לשם מילוי תפקידו כדין.
בנסיבות אלה, הבחין השוטר בנאשם כשהוא שוהה בחנות וזאת בניגוד לתקנות 2 ו - 13(א)(1) לתקנות סמכויות
מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה) (הגבלת השהייה במרחב הציבורי והגבלת פעילות),

התש"ף - 2020. (להלן: "התקנות").
משמסר השוטר הודעת קנס לנאשם, גידף הנאשם את השוטר באומרו לו: "אתה יכול לדחוף אותו לתחת שם זין

עליך" ואיים עליו בפגיעה בהתנהגותו באופן שנצמד אליו ואמר לו "אם היית בלי מדים הייתי שובר לך את הפנים" וזאת
בכוונה להפחידו/להקניטו.

2. אפנה לקביעותי בהכרעת הדים לעניין נסיבות ביצוע העבירה על ידי הנאשם.

יעשה כן ניתן יהיה להפסיק את עבודות השירות ויתרת העונש תרוצה מאחורי סורג ובריח.
4 חודשי מאסר על תנאי למשך שנתיים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירת איומים ויורשע בה.

בנסיבות העניין אינני משיתה על הנאשם קנס כספי או פיצוי כספי.
זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, ט' תמוז תשפ"ד, 15 יולי 2024, בנוכחות הצדדים.